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Vážení spoluobčané, 

v dubnovém čísle Tuchlovických 

novin vždy píšu o nejdůležitější 

kulturní události v Tuchlovicích. 

Nejinak tomu bude i letos. 

Letošní 30. jubilejní ročník 

Středočeského folklorního 

festivalu „Tuchlovická pouť“ proběhne v tom nejbližším 

možném květnovém termínu 2.-4. května. Významnost 

této akce podtrhuje fakt, že hejtmanka Petra Pecková v 

kolínském divadle předala Cenu hejtmanky za rok 2024 

Bohumilu Chocholovi a Vladimíru Novotnému (oba in 

memoriam) v kategorii Cena veřejnosti za celoživotní 

přínos v oblasti 

folkloru a 

pedagogiky. 

Cenu si 

převzaly jejich 

manželky. V 

roce 1976 stály 

tyto osobnosti 

u zrodu 

Souboru lidových písní a tanců Čtyřlístek v Novém 

Strašecí. Součástí souboru byla i cimbálová muzika, která 

dnes nese název Cimbálová muzika Vladimíra 

Novotného. Čtyřlístek pod vedením pana Bohumila 

Chocholy a uměleckým směřováním pana Vladimíra 

Novotného získal řadu ocenění, včetně Stříbrné plakety 

Folklorního sdružení ČR za výjimečný přínos k uchování 

a rozvoji hodnot tradiční lidové kultury. Pan Chochola je 

taktéž nositelem řady ocenění, včetně Čestného uznání od 

ministra školství a tělovýchovy ČR a Pamětní medaile 

Senátu parlamentu ČR. Čtyřlístek je hlavním pořadatelem 

Středočeského folklorního festivalu Tuchlovická pouť. 

Říká se, že opakování je matka moudrosti, proto si Vás 

opět dovolím seznámit s historií festivalu, která se 

začala psát v roce 1994. Tehdy si tuchlovický rodák a 

vedoucí folklorního souboru Čtyřlístek z nedalekého 

Nového Strašecí, Bohumil Chochola, usmyslel, že by si 

Střední Čechy zasloužily svůj folklorní festival. Za místo 

pořádání si vybral své rodiště. Oslovil soubory a 1. ročník, 

tehdy dvoudenní, se konal v květnu 1994 za vydatné 

pomoci Obce Tuchlovice a Folklorní Unie Prahy a 

Středočeského kraje. Od roku 2012 se Obec Tuchlovice 

stala spoluorganizátorem festivalu. Hlavní břemeno 

organizace však stále nese soubor Čtyřlístek. Floriánská 

pouť je také pevně zakotvena v historii obce. Tradice, 

spojená se svátkem sv. Floriána, se váže ke kapličce na 

Hradčanech, která byla tomuto patronovi zasvěcena. Její 

vznik je datován do roku 1715 a je spojen se jménem 

Jiřího Fingerhuta, pradědečka známého pražského 

mecenáše Vojty Náprstka, zakladatele dodnes stojícího 

Náprstkova muzea. Tehdy, počátkem 18. stol., postihl 

obec dobytčí mor. Jiří se modlil k Bohu – uchrání-li jeho 

dobytek, postaví mu jako dík kapličku. Dobytek mu 

nezahynul a vděčný Jiří slib splnil. Vedle třísetletého 

výročí stavby naší kapličky si připomínáme i výročí další, 

a to počátek naší pouti. Roku 1885 bylo v kraji veliké 

sucho, úroda byla vážně ohrožena. Každý toužebně 

očekával déšť. V kostele se konaly bohoslužby a po nich 

se vydalo procesí ke kapličce sv. Floriána na Hradčanech. 

U ní farář Rudišer vykonal bohoslužby – během nich se 

začaly na nebi stahovat mraky, a než byla pobožnost u 

konce, spustil se vydatný déšť. Na tom by nebylo nic 

zvláštního, kdyby liják nezasáhl jen Tuchlovice a v okolí 

nespadla ani kapka deště. Všichni věřili, že je vyslyšel sv. 

Florián. Tato příhoda dala podnět ke stálým poutím ke 

kapličce. První povolená pouť se konala hned 9. května 

1886. A tato tradice – už v moderní podobě – se 

uskutečňuje dodnes. Až budeme zanedlouho chystat 

pouťové hody, měli bychom si uvědomit, že základem je 

právě naše tři sta let stará kaplička.  
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Dovolte mně, abych Vás všechny pozval na jubilejní 

ročník festivalu nejen do areálu letního kina, ale třeba 

i do tuchlovického parku, kde se v sobotu dopoledne 

můžete podívat na „ochutnávky“ tanců 

v tuchlovickém parku. Vaši účast si soubor 

Čtyřlístek a všichni pořadatelé pod vedením Terezky 

Mlynaříkové určitě zaslouží. 

Těšme se na skvělé zážitky.          Jaroslav Pošta 

 

 

ZPRÁVY OBČANŮM 

 

Jak jsme Vás již informovali, naše obec 

začala díky novým webovým stránkám 

využívat moderní mobilní aplikaci „V OBRAZE“. 

Tato aplikace Vám přináší pohodlný přístup k 

aktuálním informacím z webových stránek naší 

obce i dalších vybraných obcí. Můžete si v ní 

snadno prohlédnout: 

• Nejnovější aktuality a vyvěšené dokumenty 

na úřední desce 

• Přehled plánovaných akcí v obci 

• Fotogalerie z různých událostí a zajímavých 

míst 

• Upozornění na vývoz odpadu, abyste už 

nikdy nezapomněli včas připravit popelnici 

Díky notifikacím budete vždy v obraze a nic 

důležitého Vám neunikne! Stačí si aplikaci 

stáhnout a začít ji využívat.    Markéta Hurtová, zastupitelka 

 

Svoz nebezpečného odpadu: ZMĚNA 

TERMÍNU 

I v tomto roce bohužel společnost AVE Kladno 

s.r.o. naplánovala sběr nebezpečného odpadu ve 

stejném termínu, kdy u nás v obci probíhá 

Středočeský folklorní festival a Tuchlovická pouť 

(2.5. – 4.5.2025). Z tohoto důvodu jsme, po 

domluvě se svozovou společností, naplánovali sběr 

nebezpečného odpadu na pondělí 28. dubna 2025 

od 16:00 do 17:00 hodin. Kontejner na 

nebezpečný odpad bude přistaven za Obecním 

úřadem v Tuchlovicích. V Srbech bude možnost 

odložit nebezpečný odpad ve stejný den od 16:00 

do 16:50. Žádáme Vás, abyste neodkládali 

pneumatiky, ale využili možnosti odložit pneu na 

skládku AVE Libušín, a to zdarma. Do 

nebezpečného odpadu nepatří také veškerý 

elektroodpad (lednice, TV,…), který můžete 

odkládat během celého roku po domluvě se 

zaměstnanci OÚ na dvůr za Obecním úřadem v 

Tuchlovicích. 

Do nebezpečného odpadu patří:   Baterie všech 

druhů, včetně olověných akumulátorů, oleje, 

plechovky od barev, zářivky, výbojky, kyseliny, 

zásady, barvy, ředidla, lepidla, teploměry, 

pesticidy, fotochemikálie, čistící prostředky, 

zaolejované textilie a nádobky od sprejů. 

 

OČKOVÁNÍ PSŮ  

Tak, jako každý rok, bude i letos pan MVDr. 

Václav Fuchs očkovat psy u nás v Tuchlovicích i v 

Srbech. V Tuchlovicích bude očkování probíhat v 

úterý 13. května od 15:00 do 16:00 hodin ve dvoře 

za budovou Obecního úřadu a v Srbech hned 

následně, od 16:00 do 17:00 na autobusové 

zastávce.  S sebou si přineste 100,- a očkovací 

průkaz pejska.                                             

 

ŘEZBÁŘSKÉ SYMPOZIUM  

Ve dnech 11. - 14. června 2025 k nám opět zavítají 

naši známí řezbáři a vytvoří nám jistě opět krásné 

sochy. Přijďte se v tyto dny podívat a potěšit se 

jejich výtvory do areálu letního kina. 

 

HLEDÁME KRONIKÁŘE 

Po ukončení kronikářské činnosti paní Heleny 

Sokolové se nám nedaří nalézt kandidáta na tento 

post. Jistě je k tomu potřeba spousta času, ale třeba 

mezi námi žije občan, který se rád zabývá hledáním 

informací a mohl by je využít k následnému sepsání 

do obecní kroniky. Dnes už lze vést kroniku i 

digitálně, i když krasopis paní Sokolové nelze 

nahradit.                                                                                                                                 

Bližší informace rádi předáme na obecním úřadě, 

příp. na tel. č. 312 657 020.          Kancelář obecního úřadu                                                                                                 

TUCHLOVICKÉ NOVINY               Občasník č. 3/2025 
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ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 

Jak již bylo mnohokrát avizováno, od února 

letošního roku probíhá svoz komunálního odpadu 

pouze 1x za 14 dní. Hlavním cílem bylo snížení jeho 

produkce, a tak přimět všechny občany k ještě 

vyššímu třídění. Díky čipům a dynamickému vážení 

nádob při svozu se podařilo velmi zpřesnit evidenci 

skutečného množství odpadu svezeného společností 

AVE Kladno s.r.o.. Data za první tři měsíce 

letošního roku nám jasně ukazují, že ke snižování 

množství svezeného komunálního odpadu dochází.  

 

V únoru došlo oproti lednu ke snížení produkce o 5 

tun. Pokud bude tento trend pokračovat, za letošní 

rok bychom měli výrazně snížit množství 

komunálního odpadu. Tím zároveň zvýšíme míru 

separace a díky tomu se snad vejdeme do zákonem 

daného limitu maximálního množství komunálního 

odpadu pro naši obec. Musíme přiznat, že i my jsme 

se změny a tohoto razantního kroku trochu obávali 

a velmi ho zvažovali. Několik z Vás tento systém 

kritizovalo, ale musíme konstatovat, že se obavy 

nepotvrdily a systém podle nás funguje dobře.  

 

Všem, kteří mají opodstatněný důvod k nadměrné 

produkci odpadu, například z důvodu používání 

dětských plen anebo topení uhlím, jsme vyhověli a 

přidali druhou nádobu. Většina těch, kteří dříve 

upřednostňovali týdenní svoz a obávali se, že tento 

systém nemůže stačit, nyní zjistili, že při větší snaze 

třídění to opravdu jde. A my Vám za to všem 

děkujeme.  

 

A nyní pár čísel pro představu. Za rok 2024 jsme 

vyprodukovali 488,2 tuny komunálního odpadu. To 

činí průměrně 40,7 tuny za měsíc. V lednu 2025 

bylo svezeno 33 tun, v únoru pouze 28,3 tuny a 

v březnu 48 tun (na březen vyšly díky krátkému 

únoru 3 svozy). V této hmotnosti není započten 

velkoobjemový odpad, který činí průměrně 2 tuny 

za měsíc. Od března jsme ale navíc začali 

z velkoobjemového odpadu separovat dřevo a 

předávat ho k recyklaci, čímž jsme snížili produkci 

na 1 tunu velkoobjemového odpadu za měsíc. I my 

na obci se tak snažíme hledat cesty k dalšímu 

snižování množství odpadu a tím i k úspoře financí. 

 

Co se týká bioodpadu, tak každý z Vás má nárok na 

popelnici na bioodpad. V naší obci je zdarma, což je 

nadstandard, který jinde v okolních obcích nemají. 

Navíc spousta z Vás má na zahradě kompostér, ze 

kterého pak máte užitek pro svou zahradu. Z toho 

důvodu Vás prosíme o třídění i kuchyňského 

bioodpadu, který tvoří podstatnou (a nejtěžší) část 

celkového odpadu z domácnosti. Díky tomu se nám 

podaří ještě více snížit produkci směsného odpadu. 

 

Průběžně také sledujeme kapacitu nádob na 

separovaný odpad, která je díky loňskému navýšení 

zatím dostatečná. V letošním roce jsme ještě posílili 

stanoviště na Slovance. Dále plánujeme vybudovat 

nové polopodzemní kontejnery s kapacitou 5m3 

v ulici Za Starou Poštou. K instalaci dojde během 

rekonstrukce této komunikace. 

 

Všem, kteří s námi třídí, opravdu moc děkujeme! 

 

UKLIĎME ČESKO, UKLIĎME 

SVĚT  
Každoročně se připojujeme k celostátní akci 

Ukliďme Česko. V Tuchlovicích nám pomohla 

základní škola, která uklízela při akci Ukliďme svět. 

Vzhledem k tomu, že jejich akce probíhala o týden 

dříve, než ta naše, tak jsme žádali naše spoluobčany 

o pomoc při úklidu pouze do Srb. Bohužel jsme se 

sešli opět v malém počtu. Opět ti stejní, kterým není 

lhostejná příroda a vědí, že někteří občané i 

v jednadvacátém století zřejmě nevědí, že skoro 

všechny odpady se dají v každé obci odevzdat 

zdarma. Bohužel i tací mezi námi stále jsou! Byli 

jsme však i potěšeni, že pneumatiku jsme vytáhli 

z potoka pouze jednu.                              

Děkuji Srbákům za pomoc při úklidu v okolí obce.  
             Iva Pencová, místostarostka obce  

TUCHLOVICKÉ NOVINY 
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VK TUCHLOVICE  
Prvních 6 měsíců malých volejbalistů v 

Tuchlovicích 

Za uplynulých šest měsíců jsme v našem klubu 

přivítali skupinu malých sportovců, kteří začali 

svou cestu k volejbalu. V trénincích jsme se zatím 

soustředili hlavně na rozvoj pohybových 

dovedností. Každá hodina byla pestrá a hravá –

stavěli jsme opičí dráhy, dělali kotrmelce, váleli 

sudy a zkoušeli různé hry, které děti nejen baví, ale 

zároveň pomáhají rozvíjet rovnováhu, koordinaci i 

odvahu. Základem bylo, aby si děti vytvořily 

pozitivní vztah k pohybu a měly radost z každého 

tréninku. 

Důležitou součástí je také učení se fungovat v 

kolektivu. Trénujeme pozornost, trpělivost i 

schopnost naslouchat a dodržovat pokyny trenérů. 

Pro mnohé děti je to vůbec první zkušenost s 

organizovaným sportem, a o to víc nás těší, jak 

hezky se sžívají s týmem a postupně si budují 

vztahy mezi sebou. Vidíme, jak se každou hodinou 

posouvají dál – ať už v pohybu, nebo v chování. 

Od her k míčům – první kroky k volejbalu 

V posledních dvou měsících jsme začali pomalu 

přecházet i k míčovým aktivitám. Nejprve jsme 

sáhli po tenisácích, se kterými děti trénují základní 

dovednosti jako správný postoj, házení a chytání. 

Jakmile jsme viděli, že to dětem jde, začali jsme do 

tréninku zařazovat i odlehčené volejbalové míče. 

Někdy to lítá všemi směry, ale nadšení je obrovské! 

Naším cílem je děti naučit vnímat míč, nebát se ho 

a postupně si osvojit pohybové základy, na kterých 

budeme dál stavět. 

S příchodem teplejšího počasí plánujeme přesunout 

část tréninků ven – na hřiště nebo do přírody, kde 

budeme pokračovat v pohybových hrách a 

míčových  cvičeních pod širým nebem. Už teď se 

nemůžeme dočkat! Máme velkou radost z každého 

pokroku, který děti dělají, a věříme, že tenhle 

poločas je teprve začátek skvělé volejbalové cesty.                    

                                                        Trenéři Pepa a Michal
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CO SE DĚLO NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE 

Dne 20. března 2025 proběhl na ZŠ 

Tuchlovice Den otevřených dveří, který 

přilákal mnoho rodičů, bývalých žáků i 

veřejnost. 

Návštěvníci si prohlédli školní prostory, práce 

žáků, interaktivní programy i robota v učebně ICT. 

Velký zájem vzbudily tvořivé dílničky a bohaté 

občerstvení, které připravily paní kuchařky.  

O den později se žáci zapojili do akce Ukliďme 

svět. Celkem 287 žáků nasbíralo 337 kg odpadu v 

obci, z toho 21 kg bylo vytříděno. Úklid probíhal na 

různých lokalitách, včetně tuchlovické haldy a 

cyklostezky. 

Ve stejný den osmáci navštívili Střední 

zdravotnickou školu v Kladně, kde 

absolvovali kurz první pomoci. Naučili se základy 

resuscitace a práci s defibrilátorem, což jim může 

pomoci v nouzových situacích.                                         
                                                  Pedagogové ZŠ Tuchlovice

.  
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PODĚKOVÁNÍ  
• Milí přátelé, s vděčností a radostí jsem přijal milé přání a dárek od Vás k mým 80. narozeninám. Také já Vám ze srdce 

přeji pevné zdraví a pohodu a také, aby naše obec ve Vaší péči dále krásněla, jako doposud. Srdečně děkuji a vyprošuji 

Vám a naší obci hojnost Božího požehnání a ochrany. S pozdravem Antonín Valer  

• Děkuji OU Tuchlovice, své rodině a přátelům za milé blahopřání k mým narozeninám. Ing. P. Matouš 

• Rád bych poděkoval panu starostovi a paní místostarostce za krásné přání k narozeninám, Josef Antoš                                

• Vážený pane starosto, vážená paní místostarostko, velmi potěšen Vám děkuji za krásné přání k narozeninám. 

T. Bartušek, Srby  

• Děkuji Obecnímu úřadu a známým za milá blahopřání k narozeninám. Jana Karvánková  

• Děkuji Obecnímu úřadu, přátelům a známým za blahopřání k mým narozeninám. Miluše Enderštová 

• Děkuji Obecnímu úřadu za milé přání a dárky k mým osmdesátinám. Jana Kroupová 

• Děkuji Obecnímu úřadu a rodině za blahopřání a dárky k narozeninám. Jaroslav Švejcar 

• Děkuji Obecnímu úřadu, rodině a přátelům za dárky a blahopřání k narozeninám. Božena Čížková 

• Děkuji Obecnímu úřadu za blahopřání k životnímu jubileu. Eliška Křemenová 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem za projevenou soustrast při úmrtí paní Boženy Fialové a za dlouhodobou zdravotní péči Mudr. 

Brejníkovi. Zarmoucená rodina  
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DUBEN  Termín  Místo  
Polévkování  12.4.2025 letní kino 

Jednání zastupitelstva 23.4.2025 Zastupitelský sál, OÚ 

Čarodějnice  30.4.2025 Salakvarda-Tuchlovice, Srby  

KVĚTEN Termín  Místo  
Středočeský folklorní festival  2.- 4.5.2025 Nové Strašecí/Tuchlovice 

Pouť  3.- 4.5.2025 náměstí Tuchlovice  

Den dětí v Tuchlovicích 31.5.2025 fotbalové hřiště  

ČERVEN Termín  Místo  
Den dětí v Srbech 1.6.2025 park v Srbech 

Dětské rybářské závody 7.6.2025 Salakvarda 

Jednání zastupitelstva 25.6.2025 Zastupitelský sál, OÚ 

        Občasník č. 3/2025  TUCHLOVICKÉ NOVINY               Občasník č. 3/2025 

CO NÁS ČEKÁ V NÁSLEDUJÍCÍCH MĚSÍCÍCH 
 

TALENTOVÉ ZKOUŠKY A ZÁPIS do ZUŠ 

Stochov: 

proběhnou 5. a 6. června 2025 vždy od 17 do 

19 hodin. V růžovém pavilonu v areálu ZŠ 

Stochov. 

Příjemnou formou hraní a popovídání zjistíme 

předpoklady ke studiu.  

 

ZUŠ STOCHOV 

 

Srdečně blahopřejeme !!! 

V týdnu od 17. února probíhaly v kladenském 

okrese soutěže ZUŠ, kde se naše „malá ZUŠka“ 

mezi těmi většími ve velmi početné konkurenci 

skutečně neztratila. A takhle se nám dařilo. 

1. místa s postupem do krajských kol 

vybojovali: 

Klárka Daňhová, Amálka Košumberská, Sára 

Šafářová, Anežka Steinbachová, Ondra Daňha, 

Lucka Nováková, Majda Norková s Emou 

Šafářovou  

2. místa 

Vendelín Bolek, Ela Vypušťáková, Lev 

Kalchenko,Viki Povolná, Majda Norková, Ema 

Šafářová, Lucka Nováková a Ondra Daňha  

Taneční obor s choreografií Ztracený čas/Druhá 

šance 

3. místo 

Terezka Markupová  

My však neusínáme na vavřínech a držíme palce 

dál. 

Veliké poděkování patří nejen dětem, ale 

především i jejich rodičům za podporu a učitelům 

za skvělé vedení!                                                         

      

                zus.zsstochov.cz 
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LETNÍ KINO TUCHLOVICE  

Dubnové Polévkování a od června 

promítáme v pátek i v sobotu!  

Léto již během několika jarních dní vystrčilo své 

horké drápky a je tak vhodný čas alespoň lehce 

nastínit naše plány pro jaro a léto 2025. 

První událostí bude Polévkování, které se bude 

konat 12.04. a ten, kdo naštívil loňský první 

ročník, ví, že o dobré jídlo a zábavu nebude 

nouze.  

Stále máme volné kotlíky, proto se neváhejte 

hlásit na letnikinotuchlovice@seznam.cz. 

Ať už jste příznivci tradičních českých polévek, 

nebo jste spíše na exotiku, jste druhou sobotu v 

dubnu zváni k nám do letního kina! 

Promítací sezona odstartuje opět v červnu. A 

kromě již zavedených pátečních večerů, jsme se 

rozhodli ponechat také sobotní promítání. 

Koncept pátečních večerů zůstane zachován, kde 

přednost mají české filmové novinky. V sobotu se 

poté dostane na zahraniční produkci, budeme 

vybírat festivalové snímky většinou z Evropy, 

které zatím v našich končinách nemají takový 

zvuk, avšak věříme, že jejich témata a řemeslná 

kvalita snímků si své diváky najde. 

Nezapomněli jsme ani na naše nejmenší. Na konci 

června (28.06.) plánujeme uspořádat Loutkové 

odpoledne. Vybrané a oceňované loutkové 

soubory nám zahrají 3 představení a program 

bude zahrnovat take další doplňkové aktivity 

například formou dílniček. 

Pozadu s novinkami opět nezůstane ani stánek s 

občerstvením, který chystá novou chuťovku, 

kterou si podle našeho názoru návštěvníci 

okamžitě zamilují. 

Budeme rádi, pokud nám věnujete svůj volný čas 

a věříme, že si u nás užijete parádní zážitek v 

areálu, který v okolí nenaleznete. 

Sledujte naše sociální sítě (Facebook “Letní kino 

Tuchlovice” Instagram “letni_kino_tuchlovice”) 

a webové stránky (www.letnikinotuchlovice.cz), 

abyste měli k dispozici všechny aktuální 

informace ohledně připravovaných filmů a 

dalších akcí!                                            Jiří Leisch

                              

 

ZÁKAZ SPALOVÁNÍ ZAHRADNÍHO ODPADU                   

Od 1. března 2025 vstupuje v platnost novela zákona o ochraně ovzduší (Zákon č. 42/2025 Sb.), která mimo   

jiné upravuje pravidla pro spalování zahradního odpadu. Podle nového znění § 16 zákona je možné v otevřeném 

ohništi spalovat pouze suché rostlinné materiály, které nejsou znečištěné chemikáliemi nebo jinými cizorodými 

látkami. Podrobnější informace naleznete na webu obce.   
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KRONIKA 

kronika@ou-tuchlovice.cz 
 

Úřední hodiny Obecního            

úřadu Tuchlovice:   
Po:         07:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 

Út:         07:00 – 12:00, 13:00 – 15:00 

St:          07:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 
Čt:          neúřední den 

Pá:          neúřední den 

  
  

Telefon : 312 657 020  

E-mail :  obecniurad@ou-tuchlovice.cz  
Webové stránky: www.ou-tuchlovice.cz 

Fb: ObecTuchlovice a Srby – oficiální profil 

DŮLEŽITÁ TEFONNÍ ČÍSLA: 

Jednotné evropské číslo tísňového volání 112 
Hasičský záchranný sbor 150 

Záchranná služba první pomoci 155 

Policie ČR 158 
Pohotovost - Elektrický proud 800 850 860 

Voda 840 121 121 

Plyn 1239 
  

Obecní úřad Tuchlovice nabízí následující 

služby CZECH POINT: 
Výpisy z katastru nemovitostí  

Výpisy z obchodního rejstříku 

Výpisy z živnostenského rejstříku 
Výpisy z rejstříku trestů  

Výpisy z bodového hodnocení řidiče 
Autorizovaná konverze dokumentů 

   INFORMACE  
   MĚSTSKÁ POLICIE NOVÉ STRAŠECÍ              

Tel.: 602 395 312                                                         

E-mail: mestska.policie@novestraseci.cz 
HASIČI 

(Jednotka dobrovolných hasičů Lhota) 

TEL.: 724 896 063                                                                                     
ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO TUCHLOVICE         

Praktický lékař MUDr. Brejník :  

312 657 073               
Zubní lékařka MUDr. Jaklová: 

312 657 304 

Dětská lékařka MUDr. Bumbová: 
312 657 017 

web: http://mudrbumbova.webnode.cz 

POŠTA PARTNER TUCHLOVICE 
TEL.:  774 632 868 
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